4"\ 3,}·

~~.

I
1997 ••

I
I

DE JUNIlO DE

DE 199i.

NELSON ROIlER!O BOJUII ER DS OLIVEIRA

PREFEITO

PREFEItURA !lllNIC!PAL DE NOVA IGVAÇU, -04

LEI 59 2.814 DE 04 DE JUNIlO

Art. 19 - Passe a denominar-se Rua Aquino Rodri~~es a atu

a1 lua "D", localizada no Parque são Carlas neste MmlÍd;oio:
Art. 29 - A presente Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

"Muda deno:ainaçã.o da atual Rua "D", paIl!. Rua AquíllO Radri ".,..

gues, no bait[o Parque são Carlos neste Município".

ÀIItor:Vereador JORGE MANOELF.l'ERElRA

A CÃKARA MUIHClPAL DE NOVA IGUAÇU, POR SEl:S llEPRESENIAlI'IE3

LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SEGlTINTE LEI: